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Materiał obiciowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest materiał obiciowy z deseniem. Materia ł 

przeznaczony jest do wykorzystywania jako obicie, zwłaszcza mebl i wypoczyn-

kowych. 

Nowa i  oryginalna posta ć wzoru przemysłoweg o przejawi a si ę w kompozycj i i 

kolorystyce elementów tworzących deseń. 

Materiał wedłu g wzor u przemysłoweg o m a dese ń w  postac i powtarzalneg o 

układu liśc i na kratkowany m tle . Liści e ułożon e są n a poszczególnych, tworzo -

nych przez tło pasach, przy czym liście ułożone w jednym pasie są jednakowe-

go koloru. Kolor liści w pasie powtarza się co drugi pas. Liście położone na gra-

nicy dwóch pasów są dwukolorowe -  linie dzielące pasy dzielą liś ć na dwie czę-

ści o różnej barwie. Tło, n a którym umieszczone są liście składa się z czterec h 

rodzajów prostokątó w różniącyc h si ę wielkością , barw ą i  deseniem, któr e uło -

żone są obok siebie w regularny sposób. 

Materiał wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t w  siedmi u odmia -

nach kolorystycznych na ilustracjach, na których 

Fig. 1  przedstawia materiał z deseniem, w wersji czarno-białej 

Fig. 2 przedstawia pierwszą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 3 przedstawia drugą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 4 przedstawia trzecią barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 5 przedstawia czwartą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 6 przedstawia piątą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 7 przedstawia szóstą barwną odmianę materiału z deseniem. 

Wzór przemysłowy, oprócz wersji czarno-białej, ma sześć odmian: 



- odmianę pierwszą posiadającą liście w  kolorze kremowym i pomarańczowym, 
z tłem w kolorze beżowym i brązowym; 

- odmian ę drug ą posiadając ą liści e w kolorz e ciemnobrązowy m i  zielonym, z 

tłem w kolorze beżowym i brązowym; 

- odmianę trzecią posiadającą liści e w kolorze brązowym i ciemnokremowym, z 

tłem w kolorze beżowym i brązowym; 

- odmianę czwartą posiadając ą liści e w kolorze czerwonym i  kremowym, z tłem 

w kolorze beżowym i brązowym; 

- odmian ę piąt ą posiadając a liści e w kolorz e brązowy m i  ciemnobrązowym, z 

tłem w kolorze beżowym i brązowym; 

- odmian ę szóstą, posiadającą liści e w kolorze czarnym i  bordowym, z  tłem w 

kolorze beżowym i brązowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają n a tym, że materia ł ma deseń w 

postaci powtarzalnego układu liści na kratkowanym tle, liście ułożone są na po-

szczególnych, tworzonych przez tło pasach, przy czym liście ułożone w jednym 

pasie s ą jednakowego kolor u a  kolo r liśc i w pasi e powtarz a si ę c o drug i pas ; 

liście położon e n a granicy dwóch pasó w są dwukolorow e -  lini e dzielące pas y 

dzielą liś ć na dwie części o różnej barwie a tło, na którym umieszczone są liście 

składa si ę z czterec h rodzajó w prostokątó w różniącyc h si ę wielkością, barw ą i 

deseniem, które ułożone są obok siebie w regularny sposób. 
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